
UCHWAŁA  NR II/7/2024 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107)  
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1/ przewodniczący  -  Stanisław Siwkowski 

2/ członek   -  Artur Munje 

3/ członek                -  Marek Smutek  

4/ członek                -  Piotr Kołodziejski 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 



Uzasadnienie 

 

Rada Powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek 
organizacyjnych. 

W tym celu powołuje Komisję Rewizyjną, w skład której wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego Rady oraz radnych będących członkami 
Zarządu. 
Zgodnie z § 37 ust. 2 Statutu Powiatu Ostródzkiego Rada wybiera Komisję Rewizyjną 
w liczbie od 3 do 7 osób, w tym Przewodniczącego. 
 
 

 

 


